
K
platné ke dni: 29.7.2024, 17:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám vás v našem albíčku.
  Vše co prodávám je po mých dětech nebo neteřích.

  Nákup z alba "VŠE ZA 29" je podmíněn odebráním nejméně 2 věcí, jinak jsem nucena připočítat balné a bankovné ve výši
15,- Kč + poštovné :-).

  DEDRA: objednávky na výrobky uzavírám vždy 1. v měsíci. Pak posílám hromadnou objednávku a balíčky k vám se dostanou
do 10 dnů.

  Platbu očekávám do 7mi pracovních dnů od Vaší objednávky (pokud se předem nedomluvíme jinak), potom Vaši rezervaci
ruším, aby měl možnost další zájemce, pokud se z nějakých důvodů platba zdrží, prosím, dejte mi zprávu na e-mail a Vaši
rezervaci Vám podržím! Stát se může cokoliv. Prosím abyste mi s objednávkou posílali hned i adresy, předejde se tak
zbytečnému prodlení.
  Pokud máte pouze upřesňující dotaz na zboží, bez rezervace, čekám na vaši odpověď max. 24 hodin, poté uvolňuji věc dále k
prodeji.

  Poštovné je účtováno podle tarifů České pošty 34-56,-Kč. Na dobírku neposílám. Ani výjimečně, tak si o ni prosím nepište!!!

  Jakmile penízky dorazí, jdu balit. Balíčky posílám vždy v úterý a čtvrtek. Vždy ale píšu info v den odchodu balíčku. Pokud
balíček neobdržíte do 7 dnů od mého mailu, prosím napište mi. Také pokud vám přijde PONIČENÝ balíček, prosím nepřebírejte
ho a podejte reklamaci. Po převzetí už to nelze!!!!

  Až Vám balíček dorazí, budu ráda za informaci o Vaší eventuelní spokojenosti ve formě hodnocení či zprávy mailem.

  Předem mockrát děkuji a těším se na Vaše objednávky!

  Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

